319
euroB.A.CH s.r.o., Oščadnica 72, 023 01 Oščadnica, SLOVENSKO
tel.: +421 414 332 332, e-mail: info@eurobach.sk, www.eurobach.sk
Izolátory
Typ
Pevnosť
v ťahu
(daN)
Pevnosť
v ohybe
(daN)
Pevnosť
v skrute
(Nm)
Max.
utahovaví
moment
(Nm)
Rozmery (mm)
Hmotnosť
(g)
Balenie
(ks)
Produkt.
čísloA B D H M
IWN2-25M5/22 220 240 6 2,6 6 22 18,0 25 M5 20 10 9.0904291
IWN2-25M6/22 220 340 10 3 6 22 18,0 25 M6 20 10 9.0904292
IWN2-30M6/30 460 580 10 3 7 30 25,0 30 M6 61 10 9.0904293
IWN2-30M8/30 390 580 25 6 7 30 25,0 30 M8 67 10 9.0904294
IWN2-35M6/32 400 710 10 3 10 32 28,5 35 M6 84 10 9.0904295
IWN2-35M8/32 510 710 25 6 10 32 28,5 35 M8 75 10 9.0904296
IWN2-35M10/32 480 710 50 10 10 32 28,5 35 M10 76 10 9.0904297
IWN2-40M8/41 500 900 25 3 12 41 34,0 40 M8 125 10 9.0904299
IWN2-40M10/41 500 800 50 10 12 41 34,0 40 M10 117 10 9.0904300
IWN2-45M10/46 650 1100 50 10 13 46 39,5 45 M10 159 10 9.0904301
IWN2-50M6/36 460 1100 20 3 12 36 29,0 50 M6 129 10 9.0904302
IWN2-50M8/36 460 1100 25 6 12 36 29,0 50 M8 126 10 9.0904303
IWN2-50M10/36 460 1100 50 10 12 36 29,0 50 M10 112 10 9.0904304
IWN2-50M10/46 550 1100 50 10 10 46 37,0 50 M10 164 10 9.0904305
IWN2-50M10/50 720 1250 50 10 15 50 45,0 50 M10 209 10 9.0904306
IWN2-75M8/50 800 1500 25 6 16 50 38,5 75 M8 273 10 9.0904307
IWN2-75M10/50 800 1500 50 10 16 50 38,5 75 M10 268 10 9.0904308
IWN2-75M12/50 650 1500 85 14 16 50 38,5 75 M12 298 10 9.0904309
Pomocou skrutky SIW je možné prerobiť izolátor IWN s vnútorným závitom na izolátor s vonkajším závitom.
Popis:    pre uchytenie zbernice v rozvádzači NN
Materiál:   telo: polyester so skleným vláknom;
   závitová vložka: pozinkovaná oceľ
Farba:    RAL 3031
Pracovná teplota:   -40 +140OC
Skúšobné napätie:  5 kV
Menovité napätie:  1000 V (AC)
Trieda horľavosti:  UL 94 V0
Normy:    EN-91062-1, RoHS
IWN2 - izolátor
Popis:    pre uchytenie zbernice v rozvádzači NN
Materiál:   telo: polyamid so skleným vláknom;
   závitová vložka: pozinkovaná oceľ
Skúšobné napätie:  5 kV
Menovité napätie:  1000 V (AC)
Normy:    EN-91062-1, RoHS, bez halogénu
IWP - izolátor
Typ
Pevnosť
v ťahu
(daN)
Pevnosť
v ohybe
(daN)
Max. šírka
zbernice
(mm)
Max.
utahovaví
moment
(Nm)
Rozmery (mm)
Hmotnosť
(g)
Balenie
(ks)
Produkt.
čísloB D h H M
IWP-20/M4 200 100 25 1,4 18 15 5 20 M4 15 10 9.0904320
IWP-20/M6 200 100 25 3,0 18 15 5 20 M6 14 10 9.0904321
IWP-25/M5 600 160 25 2,6 20 15 6 25 M5 20 10 9.0904322
IWP-25/M6 600 160 25 3 20 15 6 25 M6 19 10 9.0904323
IWP-30/M6 700 300 30 3 30 25 6 30 M6 44 10 9.0904324
IWP-30/M8 700 300 30 6 30 25 8 30 M8 41 10 9.0904325
IWP-35/M6 1300 800 40 3 40 33 7 35 M6 18 10 9.0904326
IWP-35/M8 1300 800 40 6 40 33 8 35 M8 78 10 9.0904327
IWP-35/M10 1300 800 40 10 40 35 8 35 M10 71 10 9.0904328
IWP-40/M6 1500 800 50 3 45 40 10 40 M6 100 10 9.0904329
IWP-40/M8 1500 800 50 6 45 40 10 40 M8 107 10 9.0904330
IWP-40/M10 1500 800 50 10 45 40 10 40 M10 102 10 9.0904331
IWP-50/M6 1300 1000 50 3 50 40 8 50 M6 127 10 9.0904332
IWP-50/M8 1400 1000 50 6 50 40 10 50 M8 131 10 9.0904333
IWP-50/M10 2000 1000 50 10 50 40 10 50 M10 234 10 9.0904334
IWP-70/M12 2000 1600 63 14 65 50 12 70 M12 275 10 9.0904335
IWP-100/M12 4000 1500 63 14 65 50 14 100 M12 450 10 9.0904336